90%（不論有關提呈或供股是否須待股東或其他人士批准），則認股權證行使價

須透過緊接發行前生效之認股權證行使價乘以下列分數作出調整

J + K

J + L

其中：

J = 緊接發行有關證券前已發行的股份數目；

K = 就有關證券應收之實際代價總額按有關市價可購買之股份數目；及

L = 按相關初步轉換或交換率或認購價悉數兌換或交換或悉數行使有關

證券所附的認購權後，將予發行新股份的最大數目。

董 事 會 函 件

– 37 –

有關調整須自相關證券發行日期起生效。

(b) 倘及當本段(v)在上文(a)分段所述的任何相關證券所附的換股權或交換權或認

購權出現變動，致使相關證券的應收每股新股的初步有效代價總額，低於有關

建議修改換股權或交換權或認購權的公告日期之市價90%，認股權證的行使價

按下列分數的形式，乘以緊接有關修改前的認股權證行使價作出調整：

M + N

M + O

其中：

M = 緊接有關修改日期已發行的股份數目；

N = 將會按市價購入經修改轉換或交換率或認購價的有關證券的應收有

效代價之股份總數；及

O = 按相關經修改轉換或交換率或認購價，悉數兌換或交換或悉數行使

有關證券所附的認購權後，將予發行新股份的最大數目。

有關調整須於有關修改生效日期起有效。

(vi) 就現金按低於市價發行股份

倘若或在任何時候本公司須僅為換取現金，按有關發行條款的公告日期之市價低於

90%發行任何新股份，認股權證的行使價按下列分數的形式，乘以緊接有關公告前認股

權證行使價作出調整：

P + Q

P + R

其中：

P = 緊接有關公告日期已發行的股份數目；

董 事 會 函 件

– 38 –

Q = 就有關發行按有關市價可購入之股份總數；及

R = 根據有關發行而配發的股份總數。

有關調整須於發行當日生效。

股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司已發行合共1,347,860,727股股份。僅供參考並假設本公司

已發行股本於轉換可換股債券或行使認股權證前並無進一步變動，且不會對換股價及認股權

證行使價進行調整，本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨全面轉換可換股債券後；及(iii)

緊隨全面轉換可換股債券及行使隨附認股權證的認購權後的股權架構如下：

於最後實際

可行日期

緊隨悉數行使認股權證後

（於轉換可換股債券前）

緊隨全面轉換可換股債券後

（於行使認股權證前）

緊隨全面轉換可換股債券及

行使認股權證後

股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數

概約百分比

主要股東 （股） (%) （股） (%) （股） (%) （股） (%)

吳紹豪先生（附註1） 765,444,145 56.8 914,159,185 56.52 1,161,166,070 66.6 1,309,881,110 65.1

個別人士 — — 120,784,960 7.47 — — 120,784,960 6.0

中信証券股份有限公司

（附註2） 68,915,200 5.1 68,915,200 4.26 68,915,200 3.9 68,915,200 3.4

公眾股東 513,501,382 38.1 513,501,382 31.75 513,501,382 29.5 513,501,382 25.5

總計 1,347,860,727 100.0 1,617,360,727 100.00 1,743,582,652 100.0 2,013,082,652 100.0

附註：

1. 執行董事吳紹豪先生（根據證券及期貨條例）被視為於彼擁有100%的控股股東所持有765,444,145股股

份中擁有權益。

2. 中信証券股份有限公司（根據證券及期貨條例）被視為於CSI Capital Management Limited（即其全資

附屬公司）所持有68,915,200股股份中擁有權益。

於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

董 事 會 函 件

– 39 –

收購、出售或其他事項

於最後實際可行日期，董事並不知悉於認股權證行使期任何擬進行收購、出售或其他事

項可能對本公司造成重大影響。

上市規則項下的涵義

Rui Er Holdings Company Limited（即本公司的控股股東）為本公司的關連人士。因

此，根據上市規則第14A章，認購協議及據此擬進行的交易構成本公司的關連交易，並須遵

守上市規則項下的申報、公告、通函及獨立股東批准規定。

根據上市規則第15.02(1)條，認股權證獲行使時將予發行的認股權證股份，與任何其他

認購權（倘所有該等權利即時予以行使，而不論該項行使是否獲許可）獲行使時仍將發行的所

有其他股本證券合併計算時，不得超過認股權證獲發行時本公司已發行股本的20%。根據上

市規則第17章的購股權計劃授出的購股權並不計入該限額內。於最後實際可行日期，本公司

[…]

不可撤銷的行使通知當日前的交易日在聯交所所報股份成交量加權平均價的90%。

5. 根據 貴公司二零一九年年報，截至二零一九年六月三十日， 貴公司錄得綜合負債淨額約人民幣

660,900,000元（相當於約753,400,000港元）。因此，最近期的估計每股資產淨值為 —0.56港元。

根據上表，吾等注意到總價格較股份於最後交易日在聯交所所報的收市價每股

0.160港元溢價23.1%，乃(i)處於可資比較認股權證發行案例總價格介乎溢價約61.8%至

折讓約100.0%的範圍內；及(ii)高於可資比較認股權證發行案例於認股權證比較期內的

平均值（即折讓約13.2%）及中位數（即溢價約11.7%），因此更為有利。

與此同時，可資比較認股權證發行案例總價格相對最近期呈報每股資產淨值的中位

數及平均值為溢價約12.3%及99.1%。根據 貴公司二零一九年年報，於二零一九年六

月三十日， 貴公司錄得綜合負債淨額約人民幣660,900,000元（相當於約753,400,000港

元）。因此，附帶溢價的總價格0.197港元，與近期市場趨勢一致，並較 貴公司最近錄

得負債淨額的狀況更為有利。

經考慮(i)總價格處於審閱期的股份收市價範圍內，並貼近審閱期的股份收市價平均

值；(ii)股份於審閱期的流通性於大部份時間較低；(iii)總價格高於股份的現行價格；(iv)

代表較股份於最後交易日的收市價出現溢價的總價格，處於可資比較認股權證發行案例

的範圍內，並高於其平均值及中位數；(v)附帶溢價的總價格0.197港元，較 貴公司最

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 76 –

近錄得負債淨額的狀況更為有利；及(vi)吾等在本函件上文「兌換股份及認股權證股份」

一節的分析支持吾等的觀點，吾等認為，就獨立股東而言，總價格屬公平合理，並符

合 貴公司的利益。

7. 對 貴公司股權架構的攤薄影響

下文載列 貴公司於：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨全面轉換可換股債券後；(iii)緊

隨全面轉換可換股債券及行使認股權證附帶的認購權後（假設在轉換可換股債券或行使認股

權證之前， 貴公司已發行股本並無進一步變動，且換股價及認股權證行使價均無調整）的

股權結構。

表3： 貴公司股權架構

於最後實際

可行日期

緊隨悉數行使認股權證後

（於轉換可換股債券前）

緊隨全面轉換可換股債券後

（於行使認股權證前）

緊隨全面轉換可換股債券及

行使認股權證後

股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比

（股） (%) （股） (%) （股） (%) （股） (%)

主要股東

吳紹豪先生（附註1） 765,444,145 56.8 914,159,185 56.52 1,161,166,070 66.6 1,309,881,110 65.1
個別人士 — — 120,784,960 7.47 — — 120,784,960 6.0

中信証券股份有限公司

（附註2） 68,915,200 5.1 68,915,200 4.26 68,915,200 3.9 68,915,200 3.4
公眾股東 513,501,382 38.1 513,501,382 31.75 513,501,382 29.5 513,501,382 25.5

總計 1,347,860,727 100 1,617,360,727 100.00 1,743,582,652 100 2,013,082,652 100

附註：

1. 執行董事吳紹豪先生（根據證券及期貨條例）被視為於彼擁有100%的控股股東所持有765,444,145股股

份中擁有權益。

2. 中信証券股份有限公司（根據證券及期貨條例）被視為於CSI Capital Management Limited（即其全資

附屬公司）所持有68,915,200股股份中擁有權益。

誠如上表所示，緊隨根據認購協議將可換股債券全面轉換為兌換股份後，現有公眾股東

的持股量將由最後實際可行日期的約38.1%攤薄約8.6%至29.5%。

獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 77 –

與此同時，緊隨根據認購協議及認股權證認購協議將可換股債券全面轉換為兌換股份及

全面行使認股權證附帶的認購權後，現有公眾股東的持股量將由最後實際可行日期的約

38.1%攤薄約12.6%至25.5%。

儘管對現有股東的持股量產生攤薄影響，但考慮到(i)鑒於本函件「建議集資的所得款項

用途及其原因和裨益」一節所載的理由，發行可換股債券及認股權證及使用其所得款項誠屬

公平合理，並符合 貴公司及股東的整體利益；(ii)換股價及總價格均較股份於最後交易日及

最後實際可行日期的市價出現溢價，且較可資比較可換股債券發行案例及可資比較認股權證

發行案例更為有利；(iii)吳先生及胡女士共同持有的 貴公司股權不得超過75%，而股份的最

低公眾持股量不得低於25%，因而限制了換股權的行使及攤薄影響；及(iv)可換股債券於轉換